
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce

„Obuv pro příslušníky Celní správy“

Zjednodušené podlimitní řízení

Čl. I.
Identifikace zadavatele

Česká republika – Generální ředitelství cel
se sídlem Budějovická 7, 140 96 Praha 4, 
IČ 71214011

Čl. II.
Vymezení předmětu veřejné zakázky

(1) Předmětem veřejné zakázky je dodávka obuvi zadavateli v množství a podle technické 
specifikace uvedené v této zadávací dokumentaci a jejích přílohách, které tvoří  
nedílnou součást zadávací dokumentace.

            Předmětem dodávky budou následující druhy obuvi:
            - polobotky pánské
           - sportovní boty ke kombinéze CLO
           - obuv kotníčková WIBRAM
           - kanady
           (Viz Technická specifikace – Příloha č. 3 zadávací dokumentace).

Čl. III.
Množství

(1)Předmětem veřejné zakázky je následující množství:
           - polobotky pánské          1.500 párů
           - sportovní boty ke kombinéze CLO                      1.000 párů
           - obuv kotníčková WIBRAM             800 párů
           - kanady 750 párů
 

(2)  Zadavatel si vyhrazuje právo na  zvýšení popřípadě na  snížení požadovaného 
množství.



Čl. IV.
Doba, místo a lhůta dodání zakázky

(1) S vybraným uchazečem bude uzavřena kupní smlouva. Smlouva se uzavírá do 
01.03.2014.

(2) Smlouva bude uzavřena podle § 490 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

(3) Dodací podmínky upravuje Čl. II. Kupní smlouvy (Příloha č. 2 zadávací 
dokumentace).

Čl. V.
Platební podmínky

Platební podmínky upravuje Čl. IV. Kupní smlouvy.

Čl. VI.
Požadavek na splnění kvalifikačních předpokladů

(1) V nabídce uchazeč doloží prostou kopii dokladů prokazujících splnění:
 základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona ne starší 90 dnů 

ke dni podání nabídky (§ 57 odst. 2 zákona za podmínek podle § 52 odst. 1 
zákona);
Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 62 
odst. 2 zákona.

 profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 písm. a) a b) zákona, tj. 
výpis z obchodního rejstříku nebo výpis z jiné obdobné evidence a oprávnění 
k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky (zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění nebo licenci).

(1) Uchazeč prokazuje splnění kvalifikačních předpokladů podle § 62 odst. 3 zákona.
(2) Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v původním 

jazyce s připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka (§ 51 odst. 7 
zákona).

(3) Uchazeč předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit 
veřejnou zakázku dle § 50 odst. 1 písm. c zákona,

(4) Před uzavřením smlouvy je uchazeč povinen předložit zadavateli originály nebo 
úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace (§ 62 odst. 3 zákona). 
Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření 
smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 zákona.

Čl. VII.
Požadavek na zpracování nabídky

(1) Nabídka bude předložena ve dvou vyhotoveních a bude podepsána oprávněným 
zástupcem uchazeče.

(2) Zadavatel požaduje, aby současně s nabídkou předložil uchazeč vyplněný a podepsaný 
návrh kupní smlouvy (Příloha č. 2 zadávací dokumentace) a krycího listu (Příloha 
č.1  zadávací dokumentace). 



(3)Nabídka včetně dalších dokladů požadovaných zákonem a zadavatelem musí být 
předložena v českém jazyce nebo v úředně ověřeném překladu do českého jazyka.

(4)Součástí nabídky budou vzorky obuvi (po 1 páru) v balení podle technického popisu 
(specifikace) popsaného v příloze č. 4 této zadávací dokumentace. Vzorky budou 
předloženy ve vel. 42. Vítězné vzorky budou použity jako "referenční vzorky"                      
a  budou uloženy  u kupujícího. Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat od 
dodavatele průkazné doložení, že pro výrobu zboží byly použity stejné materiály , ze 
kterých byly vyrobeny referenční vzorky a které odpovídají technické specifikaci.

(5)Součástí nabídky bude čestné prohlášení uchazeče o dodržení technické specifikace 
předmětu  plnění (Příloha č. 3 zadávací dokumentace).

(6)Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Jednu nabídku může podat i více uchazečů 
nebo zájemců společně.

(7)Nabídky se podávají písemně, v uzavřené obálce, opatřené na přelepu razítkem,            
příp. podpisem uchazeče, je-li fyzickou osobou, či jeho statutárního orgánu, je-li 
právnickou osobou, na přední straně označené „Veřejná zakázka – „Obuv                    
pro příslušníky Celní správy“ – NEOTEVÍRAT– odd.  010 Veřejných zakázek“.    
Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče.

(8)Nabídka bude doručena doporučeně poštou, nebo předána osobně v podatelně, 
na adrese zadavatele: Česká republika – Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 
140 96 – Praha 4, nejpozději do 10:00 hodin dne 14.10.2013.

Čl. VIII.
Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny

      (1) Za nabídkovou cenu je považována celková cena v Kč včetně  DPH. 

(2) Nabídková cena bude uvedena v následujícím členění:
a)  cena v Kč bez DPH a včetně DPH / pár obuvi,
b) celková cena v Kč bez DPH a včetně DPH za požadovaný počet párů obuvi   

 jednotlivých druhů ( cena za 1 pár krát dané množství ),
c)  nabídková cena celkem v Kč bez DPH a včetně DPH za celkový počet.
Nabídková cena za pár je cenou nejvýše přípustnou po celou dobu trvání smlouvy.

(3) Uchazeč uvede nabídkovou cenu za dodávku v požadovaném členění podle odst. (2)               
do krycího listu nabídky (Příloha č. 1 zadávací dokumentace) a návrhu smlouvy 
(Příloha č. 2 zadávací dokumentace).

(4)  Nabídková cena zboží zahrnuje balné a dopravné.

Čl. IX.
Kritéria hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková 
cena. 

Čl. X.
Dodatečné informace

(1) Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávací 
dokumentaci za podmínek § 49 odst. 1 zákona. Po dohodě je možná prohlídka 
stávajícího sortimentu obuvi používaného příslušníky Celní správy (kontakt: pan Jan 
Hojer  tel. 261332769).



(2) Žádost musí být písemná (lze též v elektronické podobě – e-mailová adresa: 
podatelna@cs.mfcr.cz, s náležitostmi podle Vyhlášky č. 9/2011 Sb., v platném znění, 
kterou se stanoví bližší požadavky na elektronické prostředky, elektronické nástroje 
a elektronické úkony při zadávání veřejných zakázek).

Čl. XI.
Otevírání obálek

(1) Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 14.10.2013 v 10:00 hodin v budově 
Generálního ředitelství cel, Budějovická 7, 140 96 Praha 4. 

(2) Sraz účastníků otevírání obálek s nabídkami je dne 14.10.2013  v 9:55 hodin v hale 
u recepce GŘC.



Příloha  č. 1  zadávací dokumentace

Krycí list nabídky

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění

„Obuv pro příslušníky Celní správy“

Uchazeč
Obchodní název:

Adresa a sídlo uchazeče:

Jméno/a a příjmení člena/ů 
statutárního orgánu:

1.
2.
3.
…

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Kontaktní osoba:

Telefonní spojení:

FAX:

e-mailová adresa:

Nabídková cena

Druh obuvi Množství Cena bez DPH Cena s DPH

1. polobotky pánské 1 pár

1.500 párů

2. sportovní boty ke kombinéze 
CLO

1 pár 



1.000 párů

3. obuv kotníčková WIBRAM 1 pár 

800 párů

4. kanady 1 pár 

750 párů

cena bez DPH cena včetně DPH
Nabídková cena celkem 

V ………….. dne ………………

………………………………………
                                                                                          Podpis/y člena/ů statutárního orgánu



Příloha č. 2  zadávací dokumentace

KUPNÍ SMLOUVA č.     /2013   

uzavřená podle ustanovení § 409 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OBZ“)

Kupující:                  Česká republika - Generální ředitelství cel
Sídlo:                        Budějovická 7, 140 96  Praha 4
IČ:                              71214011
za kterou jedná:         Ing. Josef Hrubý, ředitel odboru 13 GŘC 
Bankovní spojení:      ČNB Praha 1
Číslo účtu:                  1020011/0710
                                   (dále jen kupující) na straně jedné

a
Prodávající:               
Sídlo:                          
IČ:                               
DIČ:                            
Zastoupená:                
Bankovní spojení:       
Číslo účtu:                   
                                   (dále jen prodávající) na straně druhé

                                               uzavírají tuto kupní smlouvu

       I.
   Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka obuvi pro příslušníky Celní správy  
v tomto objemu a v požadovaném velikostním sortimentu:

     (dále jen „zboží“)
      
    - polobotky pánské          1.500 párů
    - sportovní boty ke kombinéze CLO          1.000 párů
    - obuv kotníčková WIBRAM 800 párů
    - kanady 750 párů

2. Velikostní  sortiment  na  dodávku  výše  uvedeného  zboží  pro rok 2013 je 
obsahem  přílohy, která je nedílnou součástí této kupní smlouvy.

3. Kupující se zavazuje zboží nebo jeho část převzít a zaplatit za něj kupní cenu 
způsobem a ve  výši ceny sjednané v této smlouvě.

4. Zboží bude dodáno v provedení a v jakosti podle  této smlouvy a podle 
referenčních vzorků odsouhlasených ve veřejné zakázce č.j……………..….. 
„Obuv pro příslušníky Celní správy“, uložených v půlpáru u kupujícího a 
prodávajícího.



5.Kupující si u jednotlivých dodávek vyhrazuje právo prověřovat vlastnosti a kvalitu 
   zboží a požadovat od prodávajícího průkazné doložení, že pro výrobu zboží byly 
   použity stejné materiály, ze kterých byly vyrobeny referenční vzory.
   

II.
Doba plnění

1.V čl. I. uvedené zboží může prodávající dodávat kupujícímu postupně po 
   předchozí dohodě,konečný termín dodávky zboží bude nejpozději do 1.3.2014. 

2.Prodávající se zavazuje informovat kupujícího písemně nebo telefonicky o termínu 
   dodání zboží nejméně tři pracovní dny předem na adresu: Generální ředitelství cel, 
   Centrální výstrojní sklad, Budějovická 7, 140 96 Praha 4, tel. 261332746 nebo  
   261332749.

3. Odpovědnost za škody na zboží přechází na kupujícího prokazatelným převzetím 
    zboží od prodávajícího.

4.Pro případ prodlení s dodáním zboží se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% 
z ceny nedodaného zboží za každý i započatý den prodlení. Tímto ustanovením 
není dotčeno  právo  na náhradu škody.

III.
Cena zakázky

1.Kupní cena zboží včetně balného a dopravného do místa dodání  je stanovena 
   následovně:
   
      Název výrobku           Cena bez DPH/1 pár       Cena vč. DPH/1 pár                                                                 

  
     - polobotky pánské
    - sportovní boty ke kombinéze CLO
    - obuv kotníčková WIBRAM
    - kanady

2.  Sjednaná kupní cena za zboží jako celek činí:
- bez DPH                     Kč       

(slovy: tj.
- včetně DPH                 Kč  

(slovy:



IV.
Platební podmínky

1. Kupní cena je splatná po převzetí zboží nebo jeho části (dílčí dodávky) na základě 
faktury vystavené prodávajícím na základě potvrzeného dodacího listu. Faktura je 
splatná ve lhůtě 30 (slovy: třiceti) dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

2.  Prodávající se zavazuje doručit fakturu kupujícímu ve lhůtě do 14 (slovy: čtrnácti) 
dnů po předání a převzetí zboží nebo dílčí dodávky kupujícímu. 

     
 3.  Faktura je splatná 30 dní po jejím doručení kupujícímu do datové schránky ID 

„Generální ředitelství cel“ 7puaa4c. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 
13a zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů a podle 
§ 29 z. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů; 
nebude-li je faktura obsahovat, bude vrácena k doplnění a lhůta k proplacení se 
počítá od doručení opravené nebo doplněné faktury.

 

V.
Předání a převzetí zboží

1. Zboží bude dodáno po potvrzení dodacího listu pověřeným pracovníkem 
Centrálního výstrojního skladu kupujícího.

2.   Místem předání zboží je Centrální výstrojní sklad GŘC–Technický objekt,Praha 4
 Budějovická 7.

3. Vady a množstevní rozdíly zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit 
prodávajícímu při jeho převzetí, vady a množstevní rozdíly zjištěné později sdělí 
písemně bez zbytečného odkladu.

VI.
                                                    Záruka za zboží

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, v jakosti a v provedení dle této 
kupní smlouvy a dle technické specifikace, která je součástí této smlouvy jako její 
příloha č..

2.  Prodávající poskytuje na předmět smlouvy při běžném používání záruku v délce 
24  (slovy:  dvacetičtyř) měsíců ode dne převzetí předmětu smlouvy konečným 
uživatelem, tj. ode dne prokazatelného převzetí zboží konkrétním celníkem. 
Záruční doba je platná za předpokladu dodržování skladovacích podmínek 
kupujícím a podmínek uvedených  v návodech na používání, údržbu a ošetřování 
zboží konečným uživatelem.



3.  Prodávající odpovídá za vadu, kterou má předmět smlouvy v okamžiku jeho 
předání kupujícímu i když se vada stane zjevnou  až po této době. Povinnosti 
prodávajícího   vyplývající ze záruky tím nejsou  dotčeny.

4.   Kupující  je povinen  písemně  oznámit  zjištěné  vady  bez  zbytečného  odkladu 
      prodávajícímu a uplatnit nároky z vad dle ust. § 422 a násl. OBZ.

5. Prodávající je povinen vadné zboží vyměnit nebo chybějící zboží dodat ve lhůtě 
do 30  (slovy třiceti) dnů od doručení reklamace (oznámení o vadě) prodávajícímu 
nebo v jiné dohodnuté lhůtě, a to na vlastní náklady. Pro případ nedodržení této 
lhůty je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši kupní ceny 
reklamovaného zboží.  

     Právo na náhradu škody tím není dotčeno. V pochybnostech se za den doručení   
     považuje třetí den od odeslání reklamace kupujícím. Odpovědnost  prodávajícího  
     za vady zboží se řídí § 436 a násl. OBZ.  

VII.
Smluvní pokuty

1.V případě, že zboží nebude   kupujícímu dodáno ve lhůtě uvedené  v čl. II. bod 1.
   této kupní smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve  
   výši 0,025% z kupní ceny za každý i započatý den prodlení.

2.V případě, že prodávající  nevymění   zboží nebo  nedodá chybějící zboží ve lhůtě 
   uvedené v čl. VI. této smlouvy, je kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve  
   výši 500,-- Kč za každý i započatý den prodlení.

3.Lhůta splatnosti smluvní pokuty byla smluvními stranami sjednána v délce 30 dnů 
   Od  doručen í vyúčtování  smluvní  pokuty.  V pochybnostech  se  má  za  to  , že 
   vyúčtování smluvní pokuty bylo druhé smluvní straně doručeno třetího pracovního 
   dne po jeho odeslání.

4..Ustanovením  o  smluvních  pokutách  není  dotčeno  právo  smluvních  stran na 
   náhradu škody.

VIII.
              Závěrečná ustanovení

1. Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se tato smlouva příslušnými 
ustanoveními Obchodního zákoníku v platném znění a dalšími obecně závaznými 
právními předpisy.

2.  Smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno 
vyhotovení.  



3.  Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou 
      smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a že smlouva byla 
podepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek.

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními     
    stranami.

5. Smlouva se uzavírá do 01.03.2014. 

V  …………………, dne .............................     V Praze, dne  ........................…………..

.......................................................                            ....................................................
             za prodávajícího                                                             za kupujícího
             (podpis, razítko)      (podpis, razítko)

Přílohy :  1. Velikostní sortiment
                2. Krycí list 
                  3. Technická specifikace


		2013-09-18T14:18:17+0200
	Ing. Jiří Hammer




